

ROZPOČET - Dodatek č. 1

Stavba: Rekonstrukce objektu na ul. Svornosti p.č.st. 3202 - dovybavení

Objednatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: ELIN servis s.r.o.
 Místo: ul.Svornosti, Ostrava - Zábřeh

změna	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	
HSV Práce a dodávky HSV								4 186,52	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								1 887,86	
3				spojovací vrstva - penetrace	m2	2,600	43,10	112,06	
3				oprava podkladu - vyrovnání	m2	2,600	155,00	403,00	
a		vv		<i>podklad pro topnou rohož</i>					
3			632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	2,600	528,00	1 372,80	
a	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								312,00
3			965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin škvárbetonových tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,208	1 500,00	312,00	
a		vv		<i>vybourání topné rohože</i>					
a	D 997 Přesun sutě								1 986,66
3		K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,468	2 215,00	1 036,62	
3		K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,020	50,00	351,00	
3		K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,468	1 280,00	599,04	
a	PSV Práce a dodávky PSV								94 488,00
a	725 Zdravotnicka - zařízovací předměty								4 239,00
1		K	725210821	Demontáž umyvadel vč. výtokových armatur umyvadel	ks	5,000	125,00	625,00	
1				montáž umyvadel vč. Výtokových armatur	ks	5,000	455,00	2 275,00	
1				demontáž pisoárů antivandal vč. výtokových armatur	ks	3,000	125,00	375,00	
1				montáž pisoárů antivandal vč. výtokových armatur	ks	3,000	455,00	1 365,00	
1				demontáž klozetu antivandal	ks	5,000	120,00	600,00	
1				montáž klozetu antivandal	ks	5,000	518,00	2 590,00	
1				demontáž výlevky	ks	1,000	100,00	100,00	
1				monáž výlevky	ks	1,000	220,00	220,00	
1				ovládací panel WC	ks	1,000	800,00	800,00	
1				montáž a napojení ovládacího panelu WC	ks	1,000	500,00	500,00	
6		K	725532102	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 20 l / 2 kW zavěšený na zdi	soubor	-2,000	4 650,00	-9 300,00	
6				Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 50 l / 2 kW zavěšený na zdi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
1	1	K	722174022	Potrubií vodovodního plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	-3,450	335,00	-1 155,75	
1		K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenímí tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	-3,450	45,00	-155,25	
1				úprava odtokového žlabu ekodrain - antivandal	ks	2,000	200,00	400,00	
		vv		<i>před vstupem WC DPO, Bistro</i>					
a	740 Elektromontáže								12 750,00
4				doplnění SOS o rozhraní	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
4				doplnění SOS o druhé tlačítko 15 cm nad podlahou	kpl	1,000	750,00	750,00	
a	730 ústřední vytápění								49 850,00
3				zjištění místa poškození a oprava	kpl	3,000	15 000,00	45 000,00	
3			R301	Elektrická topná rohož šířky 0,5m s dvoužilový topným kabelem s ochranným opletením, se zvýšenou ochranou, jmenovitý topný výkon 160W/m2, plocha 2,6m2	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
3			740007R	Montáž elektrické topné rohože	kpl	1,000	350,00	350,00	
a	767 konstrukce zámečnické								63 049,00
2				dodávka a montáž výdejní okno výsuvné AL včetně žaluzií	ks	1,000	48 409,00	48 409,00	
5				dodávka a montáž zavírače dveří	ks	3,000	4 880,000	14 640,000	
a	DÍL 766 Konstrukce truhlářské								-43 400,00
7				dodávka a montáž zámku místnost s výlevkou	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
2		K	766001R	Dodávka a montáž plastového výsuvného okna vč. vnitřních žaluzií	kpl	-1,000	44 400,00	-44 400,00	
a	VN Vedlejší náklady								8 000,00
4	48	K	071002000	projekční zpracování SOS volání	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
CELKEM								98 674,52	